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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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Kelas

: 05015059 - Epid. Sosial

: 4P

Jadwal Kuliah R.LA304 Sabtu   13:00-14:40
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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

16 Mar 2024

penjelasan RPS dan Konsep epidemiologi sosial  33 ALIB BIRWIN

 2 Sabtu

23 Mar 2024

Paradigma positivisme dan konstruktivisme dalam 

epidemiologi sosial

 33 ALIB BIRWIN

 3 Sabtu

30 Mar 2024

Tradisi positivisme dalam epidemiologi (1)  30 ALIB BIRWIN

 4 Sabtu

6 Apr 2024

Tradisi positivisme dalam epidemiologi (2)  33 ALIB BIRWIN

 5 Jumat

19 Apr 2024

antropologi kesehatan (kuliah pengganti-online)  33 ALIB BIRWIN

 6 Sabtu

20 Apr 2024

KONSEP INTEGRASI SOSIAL  33 ALIB BIRWIN

 7 Sabtu

27 Apr 2024

Implikasi metode epidemiologi dalam ilmu sosial  33 ALIB BIRWIN

 8 Jumat

3 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  33 ALIB BIRWIN
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 9 Sabtu

11 Mei 2024

integrasi social, jaringan social, dukungan social 

dalam kesehatan

 33 ALIB BIRWIN

 10 Sabtu

18 Mei 2024

diskriminasi dan kesehatan dalam konteks sosial  33 ALIB BIRWIN

 11 Sabtu

25 Mei 2024

kondisi kerja dan kesehatan dalam konteks sosial'  33 ALIB BIRWIN

 12 Sabtu

8 Jun  2024

Depresi dalam konteks sosial  33 ALIB BIRWIN

 13 Sabtu

22 Jun  

2024

perilaku kesehatan dalam konteks social  33 ALIB BIRWIN

 14 Sabtu

29 Jun  

2024

Kesehatan dan Kebijakan Sosial (Penerapan JKN)  33 ALIB BIRWIN

 15 Sabtu

6 Jul 2024

Informasi hoax kesehatan dalam konteks sosial  33 ALIB BIRWIN

 16 Jumat

19 Jul 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  33 ALIB BIRWIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALIB BIRWIN, S.KM., M.Epid.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Epid. Sosial
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Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

ALIB BIRWIN, S.KM., M.Epid.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2005015232 SHAFA YUNIARANI  46 90  85 100 B 75.80

 2 2105015014 ALYA FEBRIYANTI ROSADI  48 90  85 100 B 76.40

 3 2105015020 SANIA MIRANTI DEWI  84 90  92 100 A 90.00

 4 2105015022 RAHMAWANI  68 90  88 100 A 83.60

 5 2105015028 STEVIANI RIZQULLAH AKSATA  80 90  90 100 A 88.00

 6 2105015047 FABYAN OTTMAR ZAIDAN  68 90  85 100 A 82.40

 7 2105015088 AISYFAH CUT MUTHIA  46 90  80 100 B 73.80

 8 2105015090 FATIMAH AZAHRA  58 90  82 100 B 78.20

 9 2105015127 INEZ FAIRUZIA KHALDA  80 90  88 100 A 87.20

 10 2105015138 SILVI MIRANTI  84 90  82 100 A 86.00

 11 2105015145 PUTRI OKTAVIA RAHMAWATI  72 90  85 100 A 83.60

 12 2105015154 ARISMA DESIYANTI  62 90  85 100 A 80.60

 13 2105015159 RIZKY ANGGRAENI  90 90  92 100 A 91.80

 14 2105015167 ADINDA DESTA DIAN NESTITI  80 90  82 100 A 84.80

 15 2105015210 MUHAMMAD RASYA HAMMAMI  68 90  82 100 A 81.20

 16 2105015215 MALIKA ALSHAFA UMAIRA RUSTAMAN  80 90  85 100 A 86.00

 17 2105015226 MUHAMMAD FAIRUZ ZAYYAN  80 90  82 100 A 84.80

 18 2205015032 NABILA MUSTIKA ZAHIROH  70 90  85 100 A 83.00

 19 2205015038 NUR FAUZIYYAH  66 90  85 100 A 81.80

 20 2205015042 NEVI ARDIANTY  68 90  82 100 A 81.20

 21 2205015044 ADI KUMARA MAHARDIKA  72 90  82 100 A 82.40

 22 2205015045 NANDITA PUTRI RAMADANI  80 90  85 100 A 86.00

 23 2205015047 KHAULA AFIFAH  66 90  85 100 A 81.80

 24 2205015050 IMMELZHA ARIANISCHA  72 90  82 100 A 82.40

 25 2205015052 AINISA ARTAMEVIA  74 90  88 100 A 85.40

 26 2205015053 MICKY AL ABRAR  70 90  84 100 A 82.60

 27 2205015057 MUHAMMAD NUR SYAHBANI  66 90  85 100 A 81.80
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 28 2205015073 ANAK AGUNG DEWI ANJANI  70 90  82 100 A 81.80

 29 2205015074 ZAHRA ARIELLA NADHIFAH  70 90  84 100 A 82.60

 30 2205015075 NADIA CAMELIA PUTRI  68 90  85 100 A 82.40

 31 2205015093 RIRIS KURNIAWATI  74 90  85 100 A 84.20

 32 2205015096 AFIFA KYLA THAHIRA  58 90  88 100 A 80.60

 33 2205015105 NISRINA NUR NAZIHAH  68 90  82 100 A 81.20

ALIB BIRWIN, S.KM., M.Epid.

Ttd
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%

HADIR
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HADIR
16 Mar 2024 23 Mar 2024 30 Mar 2024 6 Apr 2024 19 Apr 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 3 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 8 Jun  2024 22 Jun  202429 Jun  2024 6 Jul 2024 19 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015232 SHAFA YUNIARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015014 ALYA FEBRIYANTI ROSADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015020 SANIA MIRANTI DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015022 RAHMAWANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015028 STEVIANI RIZQULLAH AKSATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015047 FABYAN OTTMAR ZAIDAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015088 AISYFAH CUT MUTHIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015090 FATIMAH AZAHRA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015127 INEZ FAIRUZIA KHALDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015138 SILVI MIRANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015145 PUTRI OKTAVIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015154 ARISMA DESIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015159 RIZKY ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015167 ADINDA DESTA DIAN NESTITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015210 MUHAMMAD RASYA HAMMAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015215 MALIKA ALSHAFA UMAIRA RUSTAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015226 MUHAMMAD FAIRUZ ZAYYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015032 NABILA MUSTIKA ZAHIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015038 NUR FAUZIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015042 NEVI ARDIANTY 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015044 ADI KUMARA MAHARDIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2205015045 NANDITA PUTRI RAMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205015047 KHAULA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015050 IMMELZHA ARIANISCHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015052 AINISA ARTAMEVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015053 MICKY AL ABRAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015057 MUHAMMAD NUR SYAHBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015073 ANAK AGUNG DEWI ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015074 ZAHRA ARIELLA NADHIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205015075 NADIA CAMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015093 RIRIS KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205015096 AFIFA KYLA THAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205015105 NISRINA NUR NAZIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  33  30  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33


